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Aihe: Haastekilpailun toteuttaminen energia‐alan ekosysteemien käynnistämiseksi RECO Resilient Smart 

City Solutions Ecosystem ‐projektilta Tampereen kaupungilta 

  

Budjetti: 32 000€  

  

1. Tavoitteet: Hiedanrannan alueelle (ja muille kaupungin kehitettäville alueille) kehitetään 

energiajärjestelmiä, joiden avulla tavoitellaan hiilinegatiivista uutta kaupunginosaa. Haastekilpailun 

tavoitteena on hankkia mm. rakennusyrityksiltä ja aluekehityshankkeilta haasteita liittyen 

energiayhteisöjen kehittämiseen ja käynnistämiseen Hiedanrannan (ja esimerkiksi Viinikanlahden) alueella 

Tampereella. Tavoitteena on luoda uusia yrityksien ekosysteemiryhmiä ja löytää kustannustehokkaita 

innovatiivisia ratkaisuja uusiutuvan energian, paikallisten markkinoiden ja joustonhallinnan ja ‐tehokkuuden 

haasteisiin, joilla on potentiaalia kehittyä kansainvälisille markkinoille. Kilpailun tavoitteet tarkennetaan 

aloituskokouksessa. Työ pitää olla toteutettuna vuoden 2021 loppuun mennessä. 

  

2. Toivottuja toimenpiteitä haastekilpailuun liittyen:  

 Kilpailukokonaisuuden suunnittelu  

 Potentiaalisten haasteen tarjoajien kontaktointi sekä mukaan saaminen ja haasteiden kerääminen 

aihepiiriin liittyen rakennusyrityksiltä ja mm. Tampereen kaupungin aluekehityshankkeilta  

 Potentiaalisten kilpailuun osallistujien tunnistaminen, kontaktointi ja mukaan houkuttelu  

 Pitchaus‐tilaisuuden järjestäminen kilpailuehdotuksille  

 Syntyneiden yritysekosysteemien sparraaminen kisan aikana  

 Finaalitilaisuus, jossa jatkojalostetut ratkaisut esitellään ja valitaan voittajat  

 Viestintää eri kanavia hyödyntäen kilpailun toteuttamisesta  

o Tampereen kaupunki tarjoaa käyttöönsä omat viestintäkanavansa viestien levittämiseksi  

  

3. Haastekilpailun toteuttajalta toivotaan kokemusta haastekilpailujen toteuttamisesta sekä 

energiaekosysteemien kehittämisestä ja alueellisista energiajärjestelmistä.  

  

4. Tarjoukset on annettava powerpoint‐muodossa, joka sisältää   

 yleisen esittelyn tarjousehdotuksesta,   

 karkean suunnitelman haastekilpailun toteuttamisesta,   

 toteuttajatiimin esittelyn,    



 kuvauksen siitä miten ja missä vaiheessa Tampereen kaupungin henkilöresursseja tarvitaan 

kokonaisuuden läpiviemiseksi,  

 arvio kokonaistyömäärästä, sekä tuntihinnat mahdollisille lisätöille,   

 sekä referenssejä relevanteista toteutetuista toimeksiannoista.   

  

Tarjousten arviointi perustuu kokonaistaloudelliseen edullisuuteen. Koska tarjouspyynnön budjetti on 

kiinteä, työt arvioidaan laadun perusteella. Laadun osalta arvostetaan tämän tarjouspyynnön kohdissa 1‐4 

esitettyjä tavoitteita, toiveita ja pyydetyn tarjouksen antomuodon noudattamista.  

Ennen tarjouksen jättämistä tarjoamme mahdollisuuden keskustella tarjouspyynnön sisällöstä puhelimessa 

/ Teamsillä viimeistään 19.4.2021. Mikäli näissä keskusteluissa huomaamme olennaisia muutostarpeita 

tarjouspyynnössä niin lähetämme kaikille tarkennukset tarjouspyyntöön sähköpostitse viimeistään 

20.4.2021.  

  

Tarjouspyynnöt pitää toimittaa sähköpostilla osoitteisiin tuomas.vanhanen@tampere.fi ja 

ilari.rautanen@tampere.fi 23.4.2021 klo 16 mennessä. 

 


